
ZARZĄDZENIE Nr6.2024 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 31 stycznia 2024 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy oraz planie 
finansowym wydzielonego rachunku dochodów i wydatków przeznaczonych na 
rzecz pomocy obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy na 2024 rok

na podstawie: Zarządzenia Wójta Gminy Nr 5.2024 z dnia 31.01.2024 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz.40, 572, 1463, 1688) oraz art.257 i 258 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 
1641,1872,1693, 1429) oraz art. 14 ust.14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z2023 r. poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 1717, 1672, 2600) oraz § 19 uchwały 
nr LVII.388.23 Rady Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2024 rok

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetu 
gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do Zarządzenia.

§ 2.1. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, dokonuje się zmian w 
planie finansowym wyodrębnionego rachunku dochodów Gminy Rawa Mazowiecka 
nr 39 9302 1027 2601 6447 2000 0750 na rok 2024 r. oraz wyodrębnionych 
rachunków bankowych w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikami nr 3, 4 i 5 do 
Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

\



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 6.2024 Wójta Gminy awa Mazowiecka z dnia 31.01.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok - organ

Jednostka: Organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 91 611,00 6 190,50 97 801,50

75011 Urzędy wojewódzkie 91 611,00 6111,00 97 722,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 611,00 6 111,00 97 722,00

75095 Pózostała działalność 0,00 79,50 79,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 79,50 79,50

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa / 0,00 Fó 35 000,00 35 000,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 35 000,00 35 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 35 000,00 35 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0.00 14 862,00 14 862,00
85395 Pozostała działalność 0,00 14 862,00 14 862,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 14 862,00 14 862,00

Razem: 91 611,00 56 052,50 147 663,50

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 6.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.01.2024
Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2024 rok- Urząd Gminy

Jednostka: GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W RAWIE MAZOWIECKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 ; Pomoc społeczna 693 650,00 0.00 693 650.00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki . 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 800,00 10 000,00 50 800,00

3110 Świadczenia społeczne 40 800,00 10 000,00 50 800,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 81 350,00 0,00 81 350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 350,00 9 600,00 64 950,00
4260 Zakup energii 26 000,00 -9 600,00 16 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 550 000,00 -10 000,00 540 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 -10 000,00 540 000,00

85295 Pozostała działalność 21 500,00 0,00 21 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 480,00 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 -480,00 21 020,00
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 ' 1 ’ 14 862,00 14 862,00

85395 Pozostała działalność 0,00 14 862,00 14 862,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 12 096,00 12 096,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 2 766,00 2 766,00

Razem: 693 650,00 14 862,00 708 512,00

Strona 1 z 3



Jednostka: GMINNY ZESPÓŁ DO SPRAW OŚWIATY W RAWIE MAZOWIECKIEJ
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświato i wychowanie 3 000,00 0,00 3 000,00

80195 Pozostała działalność 3 000,00 0,00 3 000,00
2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 379,30 379,30
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -379,30 2 620,70

Razem: 3 000,00 0,00 3 000,00

Strona 2 z 3



Jednostka: Urząd Gminy Rawa Mazowiecka
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
60® Transport i łączność 9 OOP ^Mpo 9 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 000,00 0,00 .9 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -32,80 8 967,20

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 32,80 32,80

750 Adrnhhiisfr^ 87 611,00 6 190,50 93 801,50
75011 Urzędy wojewódzkie ’ 87 611,00 6111,00 93 722,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 630,00 5 112,00 77 742,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 104,00 874,00 13 978,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 877,00 125,00 2 002,00

75095 Pozostała działalność 0,00 79,50 79,50

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 79,50 79,50

751 Urzędy nacziffiiych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa .. 0,00 35 000,00 35 000,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 35 000,00 35 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 100,00 2 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 300,00 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 600,00 5 600,00

Razem: 96 611,00 41 190,50 137 801,50

Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 6.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.01.2024
Zmiana planu finansowego dochodów na 2024 rok wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna ' 0.00 79,50 79,50

75095 Pozostała działalność 0,00 79,50 79,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 79,50 79,50

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 0,00 69,04 69,04
Fundusz Pomocy Ukrainie - UG potwierdzenie tożsamości 0,00 10,46 10,46

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 14 862,00 14 862,00
85395 Pozostała działalność 0,00 14 862,00 14 862,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

0,00 14 862,00 14 862,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 0,00 12 096,00 12 096,00
Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 0,00 2 766,00 2 766,00

Razem: 0,00 14 941,50 14 941,50

Michał

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 6.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.01.2024

Zmiana planu finansowego wydatków na 2024 rok wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - Urząd Gminy Rawa Mazowiecka - 39 9302 1027 2601 6447 2000 0880

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna i 0,00 79,50 79,50

75095 Pozostała działalność 0,00 79,50 79,50

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 79,50 79,50

Fundusz Pomocy Ukrainie - UG nadanie nr Pesel 0,00 69,04 69,04
Fundusz Pomocy Ukrainie - UG potwierdzenie tożsamości 0,00 10,46 10,46

Razem: 0,00 79,50 79,50

oka
Micha! Z

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 6.2024 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 31.01.2024

Zmiana pianu finansowego wydatków na 2024 rok wydzielonego rachunku na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - 32 9302 1027 2601 6555 2000 0154

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozóstaiezadania w zakresie polityki społecznej o.oo 14 862,00 14862,00

85335 Pozostała działalność 0,00 14 862,00 14 862.00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 12 096,00 12 096,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.pien.40zł 0,00 12 096,00 12 096,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 2 766,00 2 766,00

Fundusz Pomocy Ukrainie GOPS świad.rodzinne 0,00 2 766,00 2 766,00

Razem: 0,00 14 862,00 14 862,00

BeSTia Strona 1 z 1


